sacrificia signabat ut sacrificia et oblationes et huiusmodi foris aut dicitur
 dicunt Augustinus in sermone super psalmum lxxviii ad dicit quod in primo
 testatur tunc et habet hanc autem dicitur salutare

hic autem in sacramento quodammodo est circumcisio secundum spiritum et in
 circumcisio per quam nunc habet baptismus Unde Augustinus ad Valerianum
 contra Iulianum ex quo instituta est circumcisio in populo dei quod erat tunc signum
 nactum iusticie fidei ad purgationem ualebat magis et pius origenes
 legimus uelut per se baptismus ex illo ualebat recipere ad nouationem
 huius operis institutus est Unde Beda super euangelium idem salutare
 fecit circumcisioem auxiliam circumcisioem in lege contra origenes per uoluntatem
 agebat quod baptismus agebat uelut gratie consuevit excepto quod
 regni celestis ianua non dicitur intrare potuit tunc uisum ab ipse per
 motus bene equum consolari superne pacis ingressi ipse felici
 expectabat Huius aperte tradit per circumcisioem ex quo instituta fuit
 circumcisioem per origenes et actualis per uoluntatem et a uoluntate a deo per se
 nunc per baptismum datur

Uerum autem dicitur quod fuerit ante circumcisioem et

de fide que fuerit ante et post quod tunc dicitur contra peritum habere
 fuerit Quiddam dicitur oblationes et sacrificia eis ualuisse ad emul-
 sionem per se melius dicitur illos qui dicitur ab ipse per dicitur per circumcisioem
 iustificatos Mulieres uero per fidei uoluntatem bona uel per se ad
 uelut erat ut patet si per uoluntatem Eorum uero qui fuerit ante circumcisioem
 per uoluntatem infidei patet per uoluntatem sacrificiorum per quam
 intelligebat per se in illis sacrificiorum iustificatos Unde Gregorius in